

Hur man överklagar antagandebeslut för detaljplan

VEM FÅR ÖVERKLAGA	<p>Beslutet får överklagas endast av den som är berörd och som senast under utställningstiden, eller vid enkelt planförfarande efter underrättelse, skriftligen har framfört synpunkter som inte blivit tillgodosedda.</p> <p>Om planförslaget efter utställningen ändras till nackdel för någon får han också överklaga beslutet, vilket även gäller om beslutet inte har tillkommit i laga ordning.</p>
HOS VEM SKALL BESLUTET ÖVERKLAGAS	<p>Kommunfullmäktiges antagandebeslut kan skriftligen överklagas hos Nacka tingsrätt, Mark- och miljödomstolen</p>
VAR INLÄMNAS ÖVERKLAGANDET	<p>Din skrivelse skall skickas/inlämnas till Samhällsbyggnadsförvaltningen, inte till Nacka tingsrätt, Mark- och miljödomstolen.</p> <p>Postadress: Österåkers kommun, Samhällsbyggnadsförvaltningen, Planenheten, 184 86 ÅKERSBERGA.</p> <p>Besöksadress: Samhällsbyggnadsförvaltningen, Alceahuset, Hackstavägen 22, Åkersberga.</p>
TID FÖR ÖVERKLAGANDE	<p>Skrivelsen måste ha kommit in till Kommunen inom tre veckor från den dag justering av protokollet med beslutet har tillkännagetts på kommunens anslagstavla, annars kan ditt överklagande inte tas upp.</p>
HUR MAN UTFORMAR SITT ÖVERKLAGANDE MM	<p>I skrivelsen skall du:</p> <ul style="list-style-type: none">- tala om vilket beslut du överklagar, t ex genom att ange beslutsdatum och detaljplanens benämning.- redogöra för varför du anser att beslutet är felaktigt och hur du anser att det skall ändras. <p>Du kan givetvis anlita ombud att sköta överklagandet.</p> <p>Behöver du veta mer om hur du skall gå till väga, så kontakta Samhällsbyggnadsförvaltningen.</p>
ÖVRIGA HANDLINGAR	<p>Om du har handlingar eller annat som du anser ger stöd för din ståndpunkt, så bör du skicka med det.</p>
UNDERTECKNA ÖVERKLAGANDET	<p>Din skrivelse skall undertecknas och namnteckningen förtydligas. Uppge också postadress, telefonnummer och beteckningen på din egen fastighet.</p> <p>Om skrivelsen inte undertecknas av dig själv utan av ombud skall fullmakt för ombudet bifogas.</p>